20.11.2019г. №119
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ОТ 29.01.2018 №15 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ «ВЫДАЧА ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОГО  ПЛАНА  ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА, РАСПОЛОЖЕННОГО  НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МАЙСК»

[bookmark: _GoBack]На основании экспертного заключения аппарата Губернатора Иркутской области и Правительства Иркутской области №1675 от 23 апреля 2018 года,  Федерального закона РФ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131–ФЗ от 06 октября 2003 года, Федерального закона РФ № 210-ФЗ от 27 июля 2010 года «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования «Майск»

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации МО «Майск» от 29 января 2018 года №15 «Об утверждении  Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка, расположенного на территории муниципального образования «Майск» отменить.
2. Данное постановление опубликовать в «Вестнике» и разместить на сайте муниципального образования «Майск».
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования  «Майск»:
А.И. Серебренников